5.3、产品投资前十项资产明细
	序号
	资产名称
	规模
	规模占比（%）

	[bookmark: _GoBack]1
	21农业银行永续债01
	8390704.00 
	1.98%

	2
	19中国人寿
	8322174.74 
	1.97%

	3
	农行优1
	4969441.00 
	1.18%

	4
	21光大银行CD152
	4513726.00 
	1.07%

	5
	18人民人寿
	3753577.86 
	0.89%

	6
	20浦发银行二级01
	3549133.78 
	0.84%

	7
	南方中证500ETF
	3458433.00 
	0.82%

	8
	21北京银行永续债02
	3077350.00 
	0.73%

	9
	22中证Y1
	2939924.20 
	0.70%

	10
	20招商银行永续债01
	2870535.60 
	0.68%


注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产，不含现金及活期存款、7日内到期的定期存款。总资产包含应计利息、证券清算款和其他应收款项。其中，定期存款类资产（如有）规模合并计算，衍生品类资产（如有）规模以保证金合并计算。因末位数字四舍五入，可能存在尾差。
